

# A.L Andersen ApS

Fiolstræde 17B, 1171 København K

CVR-nr. 39 94 04 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Rico Lohse Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | A.L Andersen ApS<br>Fiolstræde 17B<br>1171 København K  |
|                        | CVR-nr.: 39 94 04 26  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Rico Lohse Andersen, Adm. dir   |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rico Andersen Invest ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i selskaber samt enhver anden virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.972 t.kr. mod -525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.     |
|---|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>75.000</b>     | <b>-502.890</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | -2.000.000        | 0               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                                | 0                 | 20.465          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger   | -71.596           | -128.029        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-1.996.596</b> | <b>-610.454</b> |
| Skat af årets resultat  | 24.266            | 85.022          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-1.972.330</b> | <b>-525.432</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                   |                 |
| Disponeret fra overført resultat  | -1.972.330        | -525.432        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-1.972.330</b> | <b>-525.432</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 0                | 2.000.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 0                | 2.000.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>0</b>         | <b>2.000.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.538.659        | 429.767          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 24.266           | 85.022           |
| Andre tilgodehavender                            | 88               | 88               |
| Krav på indbetaling af virksomhedskapital        | 50.000           | 50.000           |
| Tilgodehavender i alt                            | 1.613.013        | 564.877          |
| Likvide beholdninger                             | 8                | 80               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>1.613.021</b> | <b>564.957</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>1.613.021</b> | <b>2.564.957</b> |



## Balance 31. december

---

|  | 2024             | 2023             |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 59.753           | 1.082.083        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>109.753</b>   | <b>1.132.083</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000           | 25.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.478.268        | 1.407.874        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.503.268        | 1.432.874        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.503.268</b> | <b>1.432.874</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.613.021</b> | <b>2.564.957</b> |

### 3 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                            | 1.082.083                        | 1.132.083            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -1.972.330                       | -1.972.330           |
| Koncerntilskud                           | 0                                 | 950.000                          | 950.000              |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>59.753</b>                    | <b>109.753</b>       |



## Noter

---

|  | 2024<br>kr.          | 2023<br>kr.           |
|--|----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                      |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>             | <u>1</u>              |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                      |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>71.596</u>        | <u>128.029</u>        |
|  | <u><b>71.596</b></u> | <u><b>128.029</b></u> |

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rico Andersen Invest ApS, CVR-nr. 33084528, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


